

Dette produktark indeholder ikke alle oplysninger om forsikringen. I tilfælde af skader er det de fulde forsikringsbetingelser og forsikringsaftalen (policen), der er gældende.

Hvilken type forsikring er det?

En erhvervsrejseforsikring dækker ansatte, der rejser i virksomhedens interesse.

Forsikringen dækker ved sygdom, tilskadecomst m.v. under rejsen



Hvad er dækket?

- ✓ Udgifter til læge og hospitalsbehandling
- ✓ Udgifter i forbindelse med hjemtransport
- ✓ For forsikringssum og selvrisiko henvises til policen

Der kan være tegnet en eller flere af følgende tilvalgsdækninger:

- ✓ Bagage og bagageforsinkelse
- ✓ Privatansvar og retshjælp
- ✓ Rejseulykke
- ✓ Forsinket Fremmøde
- ✓ Flyforsinkelse
- ✓ Afbestilling

Se policen og forsikringsbetingelserne for en mere detaljeret beskrivelse.



Hvad er ikke dækket?

- ✗ Invaliditet som følge af sygdom
- ✗ Selvforskyldt beruselse eller tilsvarende påvirkning af narkotika eller andre stoffer
- ✗ Forsæt eller grov uagtsomhed
- ✗ Professionel sport
- ✗ Ekspeditioner og opdagelsesrejser

Listen er ikke udtømmende.

Se forsikringsbetingelserne for det fulde overblik.



Restriktioner?

- ! Behandling af kroniske sygdomme, der ikke har været stabile de seneste 2 måneder inden afrejsen
- ! Skader sket inden forsikring er trådt i kraft

Listen er ikke udtømmende.

Se forsikringsbetingelserne for det fulde overblik.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker i hele verden med mindre andet fremgår af policen



Hvad er mine forpligtigelser?

- Læs forsikringsbetingelserne og policen
- Anmeld en skade uden unødvendig forsinkelse
- Afværge / begræns skade, når det er muligt



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringen betales forud. Første betaling forfalder ved forsikringens ikrafttræden, og senere betaling til de anførte forfaldsdage.

Hvis forsikringen ikke betales til tiden sendes en betalingspåmindelse efter 14 dage.



Hvornår træder forsikringen ikraft og hvornår udløber den?

Forsikringsperioden er angivet i policedokumentet.



Hvordan opsiger jeg forsikringen?

Forsikringen kan af hver af parterne opsiges skriftligt med det aftalte varsel til en hovedforfaldsdag / ny policeperiode.

Opsiges forsikringen ikke, fornyes den automatisk for ét år ad gangen.